
Id: YZDDQ-KZPMS-JEFHH-ROQJH-PRMEA. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 35/2011
STAROSTY RAWSKIEGO

z dnia 14 listopada 2011 r.

w sprawie powołania powiatowej społecznej rady do spraw osób niepełnosprawnych 

Na podstawie art. 44b ust. 1 i 44 c ust. 2, 3 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 

i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 127, poz. 721, Nr 171, poz.1016, Nr 

209, poz 1244) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Powiatową Społeczną Radę do Spraw Osób Niepełnosprawnych działającą przy Staroście 
Rawskim na 4 letnią kadencję od dnia 14.11.2011 r. do dnia 14.11.2015 r. 

§ 2. Na członków Rady powołuję: 

1)Halinę Bartkowicz- Błażejewską – Przedstawiciela Powiatu Rawskiego; 

2)Mariolę Błaszczyk – Przedstawiciela Polskiego Związku Niewidomych Zarządu Terenowego w Rawie 
Mazowieckiej; 

3)Teresę Sekuter – Przedstawiciela Miasta Rawa Mazowiecka; 

4)Grażynę Michniewską – Przedstawiciela Gminy Cielądz; 

5)Małgorzatę Kaczyńską - Przedstawiciela Polskiego Czerwonego Krzyża Zarządu Rejonowego w Rawie 
Mazowieckiej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta 

Józef Matysiak


